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DOSTĘPNOŚĆ SIEDZIBY KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ
POLICJI W KRAKOWIE DLA OSÓB ZE SZCZEGÓLNYMI
POTRZEBAMI

 

Dostępność  siedziby  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Krakowie  dla  osób  ze
szczególnymi potrzebami

 

Dostępność architektoniczna

Budynek Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie Policji, w którym interesanci mogą załatwić
sprawę, pozostającą we właściwości Komendy, znajduje się na ul. Mogilskiej 109 w Krakowie.
Siedziba oznaczona jest tablicą informacyjną na gmachu budynku.

Wejście na teren Komendy znajduje się od strony ul. Mogilskiej.

 

Dojazd do Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie

Komunikacja miejska

Do Komendy można dojechać komunikacją miejską.

Najbliższy przystanek tramwajowy oraz autobusowy to przystanek Białucha, który jest około
100 m od Komendy.

Parking

Przy Biurze Przepustek Komendy przy ul. Mogilskiej znajduje się ogólnodostępny parking.

Na parkingu zapewniono miejsce parkingowe przeznaczone dla osób z niepełnosprawnościami.

 

Wejście do Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie



Budynek Komendy znajduje się na terenie zamkniętym, który jest chroniony przez policjantów
Komendy.

Aby dotrzeć do wejścia głównego Komendy należy przejść przez Biuro Przepustek Komendy, a
następnie pójść prosto i w lewo chodnikiem obok drogi wewnętrznej na terenie Komendy.

Do wejścia do głównego budynku Komendy prowadzą schody wyposażone w poręcze. Dla osób
poruszających się na wózku jest dedykowane wejście z podjazdem i  poręczą,  do którego
trzeba skręcić na prawo.

W budynku jest  winda dostosowana do potrzeb osób z  niepełnosprawnościami.  W całym
budynku są oznaczenia numeracji pięter.

Nie wszystkie części budynku są dostępne dla osób poruszających się na wózku.

W budynku Komendy znajduje  się  Recepcja,  a  obok jest  pokój  przeznaczony dla  przyjęć
interesantów, w tym dla osób ze szczególnymi potrzebami. Pokój jest dostosowany do potrzeb
osób poruszających się na wózku.

Obok Biura Przepustek i Recepcji znajdują się ogólnodostępne toalety. Toaleta obok Biura
Przepustek jest przystosowana do potrzeb osób poruszających się na wózku.

Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W Biurze Przepustek znajduje się aparat telefoniczny, na wysokości umożliwiającej korzystanie
osobie  poruszającej  się  na  wózku  oraz  pętla  indukcyjna  do  odbioru  sygnałów
komunikacyjnych. Można z nich skorzystać, aby połączyć się z wybranym policjantem lub
pracownikiem cywilnym Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla oraz tyflomapy.

 

WAŻNE

Interesanci nie poruszają się samodzielnie po Komendzie. Interesanci odbierani są z Biura
Przepustek  i  poruszają  się  po  terenie  Komendy  w  obecności  policjanta  lub  pracownika
cywilnego  Komendy  (osoby  nadzorujące).  Przejście  z  Recepcji  do  dalszej  części  obiektu
zabezpieczone jest bramkami obrotowymi, które są otwierane za pomocą osobowych kart
dostępowych.

 

Dostępność informacyjno-komunikacyjna

Tłumacz języka migowego jest dostępny zgodnie z przepisami ustawy o języku migowym i
innych środkach komunikowania się. Aby dowiedzieć się jak skorzystać z bezpłatnej usługi
tłumacza  języka  migowego  przejdź  do  zakładki  Informacje  dla  osób  ze  szczególnymi
potrzebami.



W pokoju przy Recepcji jest możliwość połączenia się z tłumaczem PJM i SJM online. Usługa ta
jest dostępna od poniedziałku do piątku w dni robocze w godzinach 8:00-15:30.

 

Informacja dodatkowa

Koordynator ds. zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w
Komendzie Wojewódzkiej Policji w Krakowie

Kontakt:

tel: 47 83 54 025

e-mail: Katarzyna.Padlo@malopolska.policja.gov.pl
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